23. august 2014 - 24. august 2014

Plac KatNr Navn

209
201
240
202
212
269
314
284
307
328
258
333
207
299
254
253
256
275
277
273
309
252
203
332
232
251
245
320
300
278
292
272
210
226
271
228
255
235
222
242
291
312
324
313
331
334

*)channie Elm @rsted
Louise Bille Lau
Frank Rosengaard
Louise Bille Lau

*) Susanne Knudsen
*) Bent Blom Larsen
Palle Madsen

*)nete Trorup

*) Leif Egekjeer

*) Lars Bang

Mette Rosenfeldt

*) Johanna Allanach
*) Arne E. Jensen

*) Rikke Wriedt

*) Sanne Bangslund
Anne Rath Petersen
Henrik Ringholm
Lars Hindsgaul

Hans Emerslund

*) Hanni Zimmer

*) Randi Larsen
Anne Rath Petersen
Mia Jgnsson

stina henriksen

Ida Andresen

*) Jane Elene Christensen
*) Bente Stenild
Claus Gaarde-Nielsen
Henriette Olsen

*) Kim Von Wowern
*) Susan Hemmingsen
*) Hanni Zimmer

*) Mia Kransg

*) Gitte Hovgaard
Monica Steensby

lis andersen

*) Annette S Petersen
Hanne wriedt Sgrensen
Anne Mickelborg
*)ina Erica Jgrgensen
*) Carina De Silva

*) Lone Serwin

*) Niels Van Wyhe
Christina Thosmen
Silja Unnarsdéttir
*)johanna Allanach

VAS/BCK's Resultater

AG1 (BCK)Antal deltagere: 43

Hund
Mayday
Piil
Pepsi
Ronja
Cava
Blitz
Lotus
Tasty
Bella
Alba
Ice
Soda
Maggie
Sol
Lakris
Viola
Cato
Hippie
Bold
Perfect
Diesel
Lotus
Kenzo
spott
Viva
Do It
Toughé
Daphne
Dexter
Bell
Teaga
Joker
Jack
Kite
Scott
chillie
Lula
Bob
Jamie
Frigg
Vini
Stella
Rose
Frida
Vista
Solo

Stor

Race

Border Collie
Border Collie
Groenendael
Border Collie
Bc

Border Collie
Border Collie
Bc

Border Collie
Border Collie
Border collie bl.
Bc

Border Collie
Border Collie
Border Collie
tervueren
Border Colie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
tervueren
Labrador/flatcoated
border collie
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Old English Sheepdog
Border
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Bordercollie
border collie
Border Colie
Border collie
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Border Collie
BC

Border Collie
Bc

Reg.Nr
DKO01184/20
DKO03086/20
DK15378/20
DK06660/20
DKO02669/20
DK14476/20
21304/2010
DKO08422/20
DKO07316/20
DK19787/20
1761
12345/67
11812/2010
DK16332/20
DKO06656/20
DK09136/20
DK11388/20
DK16114/20
18714/2011
DK15189/20
DKO02665/20
DK09130/20
1803
DK20698-
DKO05001/20
DK00418/20
DKO04841/20
DK14068/20
1855
DKO04627/20
DK
DK05220/20
11722
DK11262/20
Regv

1882
DKO06167/20
Dk04585/20
21/263
DKO07315/20
DKO08754/20
13898/2010
AG-NR.1725
DK21732/20
DK02296/20
12345/67

Banetid: 61 sek. La&ngde: 168 m.

Klub
VAS
HAC
SBH3
HAC
AGB
NOA
KAF
HAC
SHV
KAF
OA
BK9
VAS
VAS
HA
BCK
SBH
FAK
FAK
VAS
HA
DDHJ
HHV
DAW
HOAK
HOAK
DKK
VAS
MCH
FAK
DDH
KAF
HH
vas
BCK
VAS
SBH3
SHV
KAF
KAF
VAS
HH
VAS
BK9

Dommer: Magne Alden

Fejl Tid Ialt
0 29,85 0,00
0 34,34 0,00
0 34,62 0,00
0 3582 0,00
0 40,90 0,00
5 34,64 5,00
5 35,12 5,00
5 3549 5,00
5 37,13 5,00
5 37,33 5,00
5 37,90 5,00
5 41,10 5,00
5 41,31 5,00
5 41,99 5,00
5 47,65 5,00
5 51,37 5,00
5 5524 5,00
10 36,85 10,00
10 37,86 10,00
10 41,24 10,00
10 43,24 10,00
10 49,29 10,00
10 69,50 18,50
20 46,65 20,00
25 43,82 25,00

* * *

*k *k *k

*k *k *k



Plac KatNr Navn

1

O 00 JON W B~ Wi

10

11

12

13

14

15

16

17
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
skeksk
skeksk

222
328
245
226
203
253
277
284
254
207
332
256
240
232
273
300
271
299
201
333
272
202
292
228
209
320
312
269
324
291
210
242
314
278
235
252
258
255
275
309
307
251
334
331

Anne Mickelborg

*) Lars Bang

*) Bente Stenild

*) Gitte Hovgaard
Mia Jgnsson

Anne Rath Petersen
Hans Emerslund
*)nete Trorup

*) Sanne Bangslund
*) Arne E. Jensen
stina henriksen
Henrik Ringholm
Frank Rosengaard
Ida Andresen

*) Hanni Zimmer
Henriette Olsen
Monica Steensby

*) Rikke Wriedt
Louise Bille Lau

*) Johanna Allanach
*) Hanni Zimmer
Louise Bille Lau

*) Susan Hemmingsen
lis andersen
*)channie Elm @rsted
Claus Gaarde-Nielsen
*) Lone Serwin

*) Bent Blom Larsen
*) Niels Van Wyhe

*) Carina De Silva

*) Mia Kransg

*)ina Erica Jgrgensen
Palle Madsen

*) Kim Von Wowern
Hanne wriedt Sgrensen
Anne Rath Petersen
Mette Rosenfeldt

*) Annette S Petersen
Lars Hindsgaul

*) Randi Larsen

*) Leif Egekjer

*) Jane Elene Christensen
*)johanna Allanach
Silja Unnarsdéttir

Plac KatNr Navn

O 00NN B W~

10
11
12
13
14
15
16
17
Dis
Dis
Dis

291
226
203
209
292
222
328
240
254
207
235
309
201
284
202
320
314
256
333
258

*) Carina De Silva

*) Gitte Hovgaard
Mia Jgnsson
*)channie Elm @rsted
*) Susan Hemmingsen
Anne Mickelborg

*) Lars Bang

Frank Rosengaard

*) Sanne Bangslund
*) Arne E. Jensen
Hanne wriedt Sgrensen
*) Randi Larsen
Louise Bille Lau
*)nete Trorup

Louise Bille Lau
Claus Gaarde-Nielsen
Palle Madsen

Henrik Ringholm

*) Johanna Allanach
Mette Rosenfeldt

AG1X (DM)Antal deltagere: 42

Hund
Jamie
Alba
Toughé
Kite
Kenzo
Viola
Bold
Tasty
Lakris
Maggie
spott
Cato
Pepsi
Viva
Perfect
Dexter
Scott
Sol
Piil
Soda
Joker
Ronja
Teaga
chillie
Mayday
Daphne
Stella
Blitz
Rose
Vini
Jack
Frigg
Lotus
Bell
Bob
Lotus
Ice
Lula
Hippie
Diesel
Bella
Do It
Solo
Vista

Hund
Vini
Kite
Kenzo
Mayday
Teaga
Jamie
Alba
Pepsi
Lakris
Maggie
Bob
Diesel
Piil
Tasty
Ronja
Daphne
Lotus
Cato
Soda
Ice

Stor

Race
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Labrador/flatcoated
tervueren
Border Collie
Bc

Border Collie
Border Collie
border collie
Border Colie
Groenendael
Bordercollie
Border Collie
Border
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Bc

Border Collie
Border Collie
Border Collie
border collie
Border Collie
Old English Sheepdog
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border collie
tervueren
Border collie bl.
Border Colie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bc

Border Collie

Stor

Race

Border Collie
Bordercollie
Labrador/flatcoated
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Groenendael
Border Collie
Border Collie
Border collie
Border Collie
Border Collie
Bc

Border Collie
Old English Sheepdog
Border Collie
Border Colie
Bc

Border collie bl.

Reg.Nr
21/263
DK19787/20
DK04841/20
DK11262/20
1803
DK09136/20
18714/2011
DK08422/20
DK06656/20
11812/2010
DK20698-
DK11388/20
DK15378/20
DK05001/20
DK15189/20
1855

Regv
DK16332/20
DK03086/20
12345/67
DK05220/20
DK06660/20
DK

1882
DKO01184/20
DK14068/20
13898/2010
DK14476/20
AG-NR.1725
DK08754/20
11722
DK07315/20
21304/2010
DK04627/20
Dk04585/20
DK09130/20
1761
DK06167/20
DK16114/20
DK02665/20
DK07316/20
DK00418/20
12345/67
DK02296/20

SP1X (DM)Antal deltagere: 40

Reg.Nr
DKO08754/20
DK11262/20
1803
DKO01184/20
DK

21/263
DK19787/20
DK15378/20
DK06656/20
11812/2010
Dk04585/20
DKO02665/20
DKO03086/20
DKO08422/20
DKO06660/20
DK14068/20
21304/2010
DK11388/20
12345/67
1761

Banetid: 55 sek. Langde: 154 m.
Dommer: Bent Blom Larsen

Klub
SBH3
KAF
HOAK
KAF
DDHJ
HA
FAK
HAC
VAS
VAS

BCK
SBH3
HHV
FAK
DKK
HH

HAC
BK9
FAK
HAC
MCH
vas
VAS
HOAK
KAF
NOA
VAS
KAF
DDH
SHV
KAF
VAS
VAS
HA
OA
BCK
SBH
VAS
SHV
DAW
BK9
VAS

Banetid: 43 sek. Langde: 142 m.
Dommer: Bent Blom Larsen

Klub
KAF
KAF
DDHIJ
VAS
MCH
SBH3
KAF
SBH3
VAS
VAS
VAS
VAS
HAC
HAC
HAC
HOAK
KAF
BCK
BK9
OA

Fejl

(=N eNelNoNo Nl

* ¥

=y
= &
LU OO =

DO bt et it
S b

Tid
30,99
32,07
32,47
36,91
46,34
47,67
31,74
36,02
41,89
43,93
53,58
60,99
30,58
37,00
39,95
45,90
46,09

Tid
31,58
32,40
38,67
28,23
29,04
29,50
30,18
31,48
37,30
40,00
40,32
33,92
34,83
35,72
37,40
44,04
32,74

Ialt
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,99
15,00
15,00
15,00
20,00
20,00

Ialt
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
10,00
15,00
15,00
15,00
16,04
20,00



Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
skskosk
skskosk

307
255
277
278
273
232
251
252
312
245
242
272
253
300
228
269
299
322
324
210
334
331

*) Leif Egekjeer

*) Annette S Petersen
Hans Emerslund

*) Kim Von Wowern
*) Hanni Zimmer

Ida Andresen

*) Jane Elene Christensen
Anne Rath Petersen
*) Lone Serwin

*) Bente Stenild
*)ina Erica Jgrgensen
*) Hanni Zimmer
Anne Rath Petersen
Henriette Olsen

lis andersen

*) Bent Blom Larsen
*) Rikke Wriedt

*) Pia Jessen

*) Niels Van Wyhe
*) Mia Kransg
*)johanna Allanach
Silja Unnarsdéttir

Plac KatNr Navn
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis

238
281
239
323
247
248
219
283
302
261
318
317
308
306
214
315
230
257
305
250
231
316
224
335
293
223
229
206
215
233
236
208
237
225
262
290
282
285
311
297
295
321
326
280
263
287
296

Kim Gravlund-krat
Sarah Lorentzen
Ann-britt Gravlund-krat
*)carsten Hgjby

*) Morten Juhl Hansen
*) Morten Juhl Hansen
*) Tina-maria Jgrgensen
Sussi Nielsen

*) Poul Lerche

Allan Carlsen

Tina Skotte Rindom
Regin Reinhard

*) Leif Egekjer

sgren gras

*) Knud Christensen
palle madsen

*) Rene Jeppesen
Jannick Nielsen
Flemming Hansen

*) Dorthe Johnsen

*) Rene Jeppesen
Frank Strange

*) Susanne Therkildsen
*) Tine Larsen

*) Maibritt F. Johansen
*) Susanne Therkildsen
Mia overgaard
Channie Elm @rsted

*) Per Jensen

Gitte Eilstrup

*) Per Hvid Hansen
*)channie Elm @rsted
Jgrgen Rasmussen

*) Yvonna Nielsen

*) Christina Sandersen
*) Carina De Silva

*) Niels Frederiksen

*) Helle Gjerulff Jensen
*) Lone Serwin

*) Rikke Wriedt

Julie Tambjerg

*) Pia Jessen

*) Henrik Petersen

*) Charlotte Christoffers
Mette Lorentzen

*) Finn Jensen

Birgit Kristensen

Bella
Lula
Bold
Bell
Perfect
Viva
Do It
Lotus
Stella
Toughé
Frigg
Joker
Viola
Dexter
chillie
Blitz
Sol
Pace
Rose
Jack
Solo
Vista

Border Collie
Border Colie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Border Collie
tervueren
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
tervueren
Border
border collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bc

Border Collie

DKO07316/20
DK06167/20
18714/2011
DKO04627/20
DK15189/20
DKO05001/20
DKO00418/20
DK09130/20
13898/2010
DKO04841/20
DKO07315/20
DKO05220/20
DKO09136/20
1855

1882
DK14476/20
DK16332/20
DKO01183/20
AG-NR.1725
11722
12345/67
DK02296/20

AG3 CACIAG (BCK)Antal deltagere: 48

Hund
Ice

Cha Cha
Dj

Mac
Spottie
Badut
Blossom
Kiwi
Nala

0O Gaia
Be
Zepto
Balou
Macho
Noa
schully
Cash
Raider
Clarissa
See Me
Lynn
Wilma
Rupee
Mac
Foxon
Irish Coffee
Beat
Zindy
Singa
Andy
Kimi
Lady
Amanda
Tindra
Chess
Sookie
Uno
Merci
Jet
Poncho
Sweetie
Repeat
Senna
Kaoz
Zaga
Ghetto
Cheri

Stor

Race

Bc
Bordercollie
Bc

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Nova scotia duck

Border Collie
Groenendael
Border Collie
Border collie
Border Collie
border collie
Bkorder Collie
bordercollie
Border Collie
Bordercollie
Groenendael
Bordercollie
Border Collie
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Bc

Border Collie
Border collie
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border College
Border Collie
Border collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Terveuren
Border Collie
Groenendael

Reg.Nr
DK?21995/20
18833/2011
DK21994/20
DK21997/20
DK21996/20
DKO05332/20
01784/2011
DK?23289/20
DK10349/20
19634/2006
03656/2011
15848/2012
DKO04119/20
DKO04580/20
02696/2005
13466/2007
DKO02465/20
DKO06574/20
DKO00734/20
17263/2010
DKO08701/20
DK06342/20
05763/2004
DK10080/20
DK00480/20
02223/2011
DK19972/20
887

AG-NR 1017
DK21262/20
05405/2009
DKO04625/20
DK?21259/20
DKO01886/20
11390/2010
DK23024/20
DK10346/20
DKO02448/20
00481/2009
DKO08674/20
1480972007
DK17205/20
DKO02668/20
10327/2010
05055/2010
DKO04584/20
DKO00733/20

SHV
BCK
FAK
VAS
FAK
HHV
DAW
HA
KAF
HOAK
SHV
FAK
HA
DKK
vas
NOA
DCH
VAS
DDH
BK9
VAS

Banetid: 48 sek. Langde: 169 m.
Dommer: Magne Alden

Klub
DCH
DAW
DCH
DCH
DCH
DCH
VAS
VAS
KAF
SBH

SHV
VAS
VAS
kaf
DCH
DAW
SHV
RAF
DCH
KAF
VAS
PD
DKK
VAS
VAS
VAS
VAS
SBH
KAF
VAS
SBH3
NAC
DDH
KAF
KAF
MCH
KAF
DCH
DCH
DAW
SHV
HHV
MCH
SHV

Tid
34,15
34,68
34,72
35,29
36,65
38,85
42,717
43,41
35,85
41,03
42,24
44,33
44,60
45,26
46,03
35,80
36,26
36,72
38,89
39,03
39,99
42,51
46,84
39,24
48,45
48,00

Ialt
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
20,00
35,45
50,00



Dis 327 *) Lars Bang Eicko Border Collie DK02742/20 KAF - - -
HkE 267 *) Mette Jensen Chat Border Collie DKO02294/20 RAF * * *
Hkok 268 *) Mette Jensen Matrix Border Collie 17468/2006 RAF * * *
HAE 336 Kristina Priess Loppen Border Collie DK02670/20 KAF * * *
SP3X (DM & arets hund)Antal deltagere: 46 Banetid: 42 sek. Langde: 165 m.
Stor Dommer: Magne Alden
Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt
1 326 *) Henrik Petersen Senna Border Collie DKO02668/20 DAW 0 3245 0,00
2 239 Ann-britt Gravlund-krat Dj Bc DK21994/20 DCH 0 33,25 0,00
3 238 Kim Gravlund-krat Ice Bc DK21995/20 DCH 0 34,54 0,00
4 230 *)Rene Jeppesen Cash Border Collie DKO02465/20 DCH 0 3521 0,00
5 336 Kristina Priess Loppen Border Collie DKO02670/20 KAF 0 3572 0,00
6 247 *) Morten Juhl Hansen Spottie Border Collie DK21996/20 DCH 0 37,20 0,00
7 231 *)Rene Jeppesen Lynn Border Collie DKO08701/20 DCH 0 37,27 0,00
8 335 *) Tine Larsen Mac Border Collie DK10080/20 PD 0 3749 0,00
9 306 sgren gris Macho border collie DKO04580/20 VAS 0 39,03 0,00
10 261 Allan Carlsen 0O Gaia Groenendael 19634/2006 SBH 0 40,32 0,00
11 248 *) Morten Juhl Hansen Badut Border Collie DKO05332/20 DCH 5 3745 5,00
12 327 *) Lars Bang Eicko Border Collie DK02742/20 KAF 5 4280 5,80
13 318 Tina Skotte Rindom Be Border Collie 03656/2011 - 5 44,69 7,69
14 283 Sussi Nielsen Kiwi Nova scotia duck DK23289/20 VAS 5 4547 847
15 268 *) Mette Jensen Matrix Border Collie 17468/2006 RAF 10 38,41 10,00
16 281 Sarah Lorentzen Cha Cha Bordercollie 18833/2011 DAW 10 41,33 10,00
17 316 Frank Strange Wilma Bordercollie DK06342/20 KAF 10 4945 1745
18 290 *) Carina De Silva Sookie Border Collie DK23024/20 KAF 20 39,12 20,00
19 280 *) Charlotte Christoffers Kaoz Border Collie 10327/2010 SHV 50 42,00 50,00
Dis 219 *) Tina-maria Jgrgensen Blossom Border Collie 01784/2011  VAS - - -
Dis 295 Julie Tambjerg Sweetie Border collie 14809/2007 DCH - - -
Dis 208 *)channie Elm Qrsted Lady Border Collie DKO04625/20 VAS - - -
Dis 287 *) Finn Jensen Ghetto Border Collie DKO04584/20 MCH - - -
Dis 223 *) Susanne Therkildsen Irish Coffee Border Collie 02223/2011  VAS - - -
Dis 285 *) Helle Gjerulff Jensen Merci Border Collie DKO02448/20 MCH - - -
Dis 224 *) Susanne Therkildsen Rupee Border Collie 05763/2004  VAS - - -
Dis 206 Channie Elm @rsted Zindy Border Collie 887 VAS - - -
Dis 296 Birgit Kristensen Cheri Groenendael DK00733/20 SHV - - -
Dis 308 *) Leif Egekjer Balou Border Collie DKO04119/20 SHV - - -
Dis 282 *) Niels Frederiksen Uno Border Collie DK10346/20 KAF - - -
Dis 214 *) Knud Christensen Noa Bkorder Collie 02696/2005 VAS - - -
Dis 250 *) Dorthe Johnsen See Me Bordercollie 17263/2010 RAF - - -
Dis 305 Flemming Hansen Clarissa Groenendael DKO00734/20 SHV - - -
Dis 257 Jannick Nielsen Raider Bordercollie DK06574/20 DAW - - -
Dis 323 *)carsten Hgjby Mac Border Collie DK21997/20 DCH - - -
Dis 267 *) Mette Jensen Chat Border Collie DKO02294/20 RAF - - -
Dis 263 Mette Lorentzen Zaga Terveuren 05055/2010 HHV - - -
Dis 321 *) PialJessen Repeat Border Collie DK17205/20 DCH - - -
Dis 293 *) Maibritt F. Johansen Foxon Bc DK00480/20 DKK - - -
Dis 315 palle madsen schully bordercollie 13466/2007  kaf - - -
Dis 311 *)Lone Serwin Jet Border College 00481/2009 KAF - - -
Dis 233 Gitte Eilstrup Andy Tervueren DK21262/20 SBH - - -
Dis 302 *) Poul Lerche Nala Border Collie DK10349/20 KAF - - -
Dis 237 Jgrgen Rasmussen Amanda Tervueren DK21259/20 SBH3 - - -
Dis 236 *) Per Hvid Hansen Kimi Border Collie 05405/2009 KAF - - -
Dis 215 *) Per Jensen Singa Border Collie AG-NR 1017 VAS -
Hkk 225 *) Yvonna Nielsen Tindra Border Collie DKO01886/20 NAC * * *
Hkk 297 *) Rikke Wriedt Poncho Border Collie DKO08674/20 - * * *
SP1 (BCK)Antal deltagere: 42 Banetid: 42 sek. Langde: 140 m.
Stor Dommer: Magne Alden
Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt
1 202 Louise Bille Lau Ronja Border Collie DK06660/20 HAC 0 27,44 0,00
2 242 *)ina Erica Jgrgensen Frigg Border Collie DKO07315/20 SHV 0 2852 0,00
3 232 Ida Andresen Viva Bordercollie DKO05001/20 HHV 0 31,78 0,00
4 203 Mia Jgnsson Kenzo Labrador/flatcoated 1803 DDHIJ 0 4333 1,33
5 312 *) Lone Serwin Stella Bordercollie 13898/2010 KAF 5 3041 5,00
6 307 *) Leif Egekjer Bella Border Collie DK07316/20 SHV 5 31,53 5,00
7 284 *)nete Trorup Tasty Bc DK08422/20 HAC 5 31,84 5,00
8 299 *) Rikke Wriedt Sol Border Collie DK16332/20 - 5 33,31 5,00
9 278 *) Kim Von Wowern Bell Border Collie DKO04627/20 VAS 5 3443 5,00
10 328 *) Lars Bang Alba Border Collie DK19787/20 KAF 5 3509 5,00
11 255 *) Annette S Petersen Lula Border Colie DK06167/20 BCK 5 35,81 5,00
12 253 Anne Rath Petersen Viola tervueren DK09136/20 HA 5 39,28 5,00
13 252 Anne Rath Petersen Lotus tervueren DK09130/20 HA 5 40,23 5,00



14

15

16

17

18

19

20

21
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis

sksk sk

201
333
292
222
254
210
291
212
209
300
251
314
228
272
256
322
273
226
207
240
309
258
320
277
334
269
324
235
245
331

Louise Bille Lau

*) Johanna Allanach
*) Susan Hemmingsen
Anne Mickelborg

*) Sanne Bangslund
*) Mia Kransg

*) Carina De Silva

*) Susanne Knudsen
*)channie Elm @rsted
Henriette Olsen

*) Jane Elene Christensen
Palle Madsen

lis andersen

*) Hanni Zimmer
Henrik Ringholm

*) Pia Jessen

*) Hanni Zimmer

*) Gitte Hovgaard

*) Arne E. Jensen
Frank Rosengaard

*) Randi Larsen
Mette Rosenfeldt
Claus Gaarde-Nielsen
Hans Emerslund
*)johanna Allanach

*) Bent Blom Larsen
*) Niels Van Wyhe
Hanne wriedt Sgrensen
*) Bente Stenild

Silja Unnarsdéttir

Plac KatNr Navn

sksk sk
skok sk
sksksk
sk
sk

133
113
117
137
115

Dorte Lauritsen
Annette Skougaard
Pia Ry Thomsen
Sheila Mitchell
Eva Ggtke

http://software.dch-lemvig.dk

Piil
Soda
Teaga
Jamie
Lakris
Jack
Vini
Cava
Mayday
Dexter
Do It
Lotus
chillie
Joker
Cato
Pace
Perfect
Kite
Maggie
Pepsi
Diesel
Ice
Daphne
Bold
Solo
Blitz
Rose
Bob
Toughé
Vista

Hund
Brainie
Ziggi
Coco
Terri
Mity

Border Collie
Bc

Border Collie
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bc

Border Collie
Border
Border Collie
Border Collie
border collie
Border Collie
Border Colie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Border Collie
Groenendael
Border Collie
Border collie bl.
Old English Sheepdog
Border Collie
Bc

Border Collie
Border Collie
Border collie
Border Collie
Border Collie

AG2Antal deltagere: 0
mellem

Race

Engelsk Cocker Spaniel
Sheltie

Pyren®isk Hyrdehund
Manchester terier
Mellem pudel

Udskrevet: 25-08-2014 10:57:23

DKO03086/20
12345/67
DK

21/263
DKO06656/20
11722
DKO08754/20
DK02669/20
DKO01184/20
1855
DKO00418/20
21304/2010
1882
DKO05220/20
DK11388/20
DKO01183/20
DK15189/20
DK11262/20
11812/2010
DK15378/20
DKO02665/20
1761
DK14068/20
18714/2011
12345/67
DK14476/20
AG-NR.1725
Dk04585/20
DKO04841/20
DK02296/20

Reg.Nr
DK11674/20
15327/2012
DKO07754/20
dk17395/2011
DKO06833/20

HAC
BK9
MCH
SBH3
VAS
DDH
KAF
AGB
VAS
DKK
DAW
KAF
vas
FAK
BCK
DCH
FAK
KAF
VAS
SBH3
VAS
OA
HOAK
FAK
BK9
NOA
VAS
VAS
HOAK
VAS

Klub
DKK
HHV
HH

HHV

10 30,09
10 33,63

* * *

Banetid: 0 sek.
Dommer: Ken Fogelberg

Fejl Tid Ialt
% % %
% % %
% % %
ES ES ES
ES ES ES
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VAS/BCK's Int. DKK konkurrence mcaciac R @esultater

Plac KatNr Navn

sksk sk
sksk sk
sk sk
skok sk
ok sk
sk

115
133
123
117
153
137
113

ko

Eva Ggtke

Dorte Lauritsen
Vicki Dahl

Pia Ry Thomsen
Eve Blom

Sheila Mitchell
Annette Skougaard

Plac KatNr Navn

sekok

113
115
133
123
117
118
153
137

sekok
sekok
ko
ko
sekosk
sekosk
sekosk

Annette Skougaard
Eva Ggtke

Dorte Lauritsen
Vicki Dahl

Pia Ry Thomsen
Thorleif Juul Nielsen
Eve Blom

Sheila Mitchell

Plac KatNr Navn

1 260

2 246
Dis 303
w310

*) Pernille Breum
*) Bente Stenild
Poul Lerche

*) Erik Ussing

Plac KatNr Navn

1 274

2 243
3279

4 286

5 276

6 329

7 204

8 221

9 234
10 319
11 325
Dis 298
Dis 200
Dis 211
Dis 264
Dis 330
Dis 270
Dis 288
Dis 301
Dis 265
Dis 244
Dis 294

*) Bonnik Berthelsen
Michelle Gottschalk

*charlotte Christoffersen

*) Helle Gjerulff Jensen
*) Lone Borger

*) Birgit Arndal Bang
Gitte Saliba

*) Annette Bjerrum
Pia van Acker

Claus Gaarde-Nielsen
*) Flemming Larsen

*) Rikke Wriedt
Caroline Ravrot

sonia sohnemann
Malene Wilms

Tina Mette Jgrgensen
Dennis Olsen

Kjeld Schrgder
camilla Holst

Malene Wilms

*)hans Christian

*) Maibritt F. Johansen

http://software.dch-lemvig.dk

23. august 2014 - 24. august nisResultater

SP2Antal deltagere: 0

mellem
Hund Race Reg.Nr
Mity Mellem pudel DK06833/20
Brainie Engelsk Cocker Spaniel DK11674/20
Cille Blanding 1138
Coco Pyren®isk Hyrdehund DKO07754/20
Mllle Cocker Spaniel 23940/2008
Terri Manchester terier dk17395/2011
Ziggi Sheltie 15327/2012

SP2X (DM)Antal deltagere: 0

mellem
Hund Race Reg.Nr
Ziggi Sheltie 15327/2012
Mity Mellem pudel DKO06833/20
Brainie Engelsk Cocker Spaniel DK11674/20
Cille Blanding 1138
Coco Pyrenzisk Hyrdehund DKO07754/20
*dixie Kromfohrlidnder 1884172006
Mllle Cocker Spaniel 23940/2008
Terri Manchester terier dk17395/2011

AG2 Senior ExtraAntal deltagere: 3

Reg.Nr

04374/2003
00852/2004
10538/2004
17025/2004

Reg.Nr
DK18832/20
dk02627
07310/2012
DKO05553/20
DK11069/20
DK00330/20
DKO01917/20
15704/2010
10379/2011
DK10516/20
18831/2011
DKO04581/20
DK17231/20
1645
DKK20992/2
DKO02010/20
DK19969/20
23370/2009
1600

1672
04626/2007

Stor
Hund Race
Jolly Bordercollie
Tano Border Collie
Djinii Groenendael
Amy Border Collie
AG2X (DM)Antal deltagere: 22
Stor
Hund Race
Clover Border Collie
Diesel Border Collie
Pluto Border Collie
Quickly Border Collie
Cassie Border Collie
Billie Border Collie
Cosmo Border Collie
Candy Border Collie
Zazia Malinois
Micro Old English Sheepdog
Casanova Border Collie
Zap Border Collie
Lyra Australian Shepherd
Theo blanding
Dawn Border Collie
Mojo Border Collie
Number BC
Toyah Tervueren
Sia Border collie
Sunny Retriever blanding
Perle Bordercollie
Jive Bc

Udskrevet: 25-08-2014 10:57:23

DK03653/20

Banetid: O sek.
Dommer: Susanne Rasmussen

Klub Fejl Tid Ialt
- * * *
HH k k *k
Banetid: 0 sek.
Dommer: Ken Fogelberg
Klub Fejl Tid Ialt
- & *k *k
VAS * * *
VIBY * * *
HH * * *

Banetid: 54 sek. La&ngde: 174 m.
Dommer: Bent Blom Larsen

Klub Fejl Tid Ialt
VAS 5 3948 5,00
HOAK 5 39,80 5,00
KAF - - -
BCK * * *

Banetid: 59 sek. Langde: 174 m.
Dommer: Bent Blom Larsen

Klub Fejl Tid Ialt
SHV 0 36,37 0,00
HOAK 0 42,31 0,00
SHV 5 3540 5,00
MCH 5 39,00 5,00
VAS 5 49,41 5,00
BCK 10 39,74 10,00
Kaf 10 39,78 10,00
VAS 10 40,46 10,00
SBH 15 43,27 15,00
HOAK 20 39,94 20,00
DDHJ 30 46,18 30,00
vas - - -
DCH - - -
KAF - - -
SDG - - -
TNJ - - -
SBH - - -
vas - - -
KAF - - -
VAS - - -
DKK - - -
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VAS/BCK's Int. DKK konkurrence mcaciac R @esultater

Plac KatNr Navn

wk 216
)
w018

*) Maj Davidsen
*) Christina Sandersen
*) Lene Nehm

Plac KatNr Navn
1 260 *) Pernille Breum
2 266 *) Annette B. Olesen
Dis 246 *) Bente Stenild
HAE 310 *) Erik Ussing
*##% 241 *) Ina Erica Jorgensen

Plac KatNr Navn
1 246 *) Bente Stenild
2 266 *) Annette B. Olesen
3 205 Gitte Saliba
Dis 260 *) Pernille Breum
Dis 310 *) Erik Ussing
Dis 241 *) Ina Erica Jgrgensen

Plac KatNr Navn
1 303 Poul Lerche
2 205 Gitte Saliba
3 260 *) Pernille Breum
Dis 310 *) Erik Ussing
Dis 246 *) Bente Stenild

Plac KatNr Navn
330 Tina Mette Jgrgensen
286 *) Helle Gjerulff Jensen
274 *) Bonnik Berthelsen
249 *) Morten Juhl Hansen
216 *) Maj Davidsen
204 Gitte Saliba
329 *) Birgit Arndal Bang
265 Malene Wilms
234 Pia van Acker
319 Claus Gaarde-Nielsen
11 200 Caroline Ravrot
12 325 *) Flemming Larsen
13 221 *) Annette Bjerrum
Dis 276 *)Lone Borger
Dis 211 sonia sohnemann
Dis 301 camilla Holst
Dis 294 *) Maibritt F. Johansen
Dis 244 *)hans Christian

—
OO0 NP W -

http://software.dch-lemvig.dk

23. august 2014 - 24. august nisResultater
AG2X (DM)Antal deltagere: 22

Reg.Nr
DK13026/20
11390/2010
DKO08614/20

Reg.Nr
04374/2003
DKO02843/20
00852/2004
17025/2004

Stor
Hund Race
Gemma Border Collie
Chess Border Collie
Baunty Border Collie

AG2 Senior (BCK)Antal deltagere: 3

Stor
Hund Race
Jolly Bordercollie
Embla Border Collie
Tano Border Collie
Amy Border Collie
Freja Border Collie

06617/2004

SP2 Senior (BCK)Antal deltagere: 6

Stor
Hund Race
Tano Border Collie
Embla Border Collie
Lady Blanding
Jolly Bordercollie
Amy Border Collie
Freja Border Collie

Reg.Nr
00852/2004
DK02843/20
ag.nr. 989
04374/2003
17025/2004
06617/2004

SP2X SeniorAntal deltagere: 5

Stor
Hund Race
Djinii Groenendael
Lady Blanding
Jolly Bordercollie
Amy Border Collie
Tano Border Collie

Reg.Nr
10538/2004
ag.nr. 989
04374/2003
17025/2004
00852/2004

AG2 (BCK)Antal deltagere: 24

Stor
Hund Race
Mojo Border Collie
Quickly Border Collie
Clover Border Collie
*chumani Border Collie
Gemma Border Collie
Cosmo Border Collie
Billie Border Collie
Sunny Retriever blanding
Zazia Malinois
Micro Old English Sheepdog
Lyra Australian Shepherd
Casanova Border Collie
Candy Border Collie
Cassie Border Collie
Theo blanding
Sia Border collie
Jive Bc
Perle Bordercollie

Udskrevet: 25-08-2014 10:57:24

Reg.Nr
DK02010/20
DKO05553/20
DK18832/20
13991/2005
DK13026/20
DKO01917/20
DKO00330/20
1672
10379/2011
DK10516/20
DK17231/20
18831/2011
15704/2010
DK11069/20
1645

1600
DKO03653/20
04626/2007

Banetid: 59 sek. La&ngde: 174 m.
Dommer: Bent Blom Larsen

Klub
KAF
DDH
VAS

Fejl
*
*

*

Tid
*
*

*

Ialt

*
*
*

Banetid: 56 sek. La&ngde: 162 m.
Dommer: Magne Alden

Klub Fejl Tid Ialt
VAS 0 3745 0,00
DKKS 5 37,51 5,00
HOAK - - -
BCK * * *
SHV * * *

Banetid: 49 sek. Langde: 155 m.
Dommer: Magne Alden

Klub Fejl Tid Ialt
HOAK 0 36,04 0,00
DKKS8 5 33,63 5,00
Kaf 5 3895 5,00
VAS - - -
BCK - - -
SHV - - -

Banetid: 47 sek. Langde: 150 m.
Dommer: Annette Klink Dalgaard

Klub Fejl Tid Ialt
KAF 0 37,01 0,00
Kaf 0 37,04 0,00
VAS 0 40,65 0,00
BCK - - -
HOAK - - -

Banetid: 51 sek. La&ngde: 162 m.
Dommer: Magne Alden

Klub Fejl Tid Ialt
SDG 0 33,19 0,00
MCH 0 33,56 0,00
SHV 0 3525 0,00
DCH 0 38,68 0,00
KAF 5 3578 5,00
Kaf 5 36,64 5,00
BCK 5 38,15 5,00
KAF 10 36,77 10,00
SBH 15 39,84 15,00
HOAK 15 41,68 15,00
vas 15 51,62 15,62
DDHJ 20 43,15 20,00
VAS 25 41,67 25,00
VAS - - -
DCH - - -
vas - - -
DKK - - -
VAS - - -
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23. august 2014 - 24. august nisResultater

AG2 (BCK)Antal deltagere: 24 Banetid: 51 sek. La&ngde: 162 m.

Stor Dommer: Magne Alden
Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt
Dis 270 Dennis Olsen Number BC DK19969/20 TNJ - - -
Dis 243 Michelle Gottschalk Diesel Border Collie dk02627 HOAK - - -
Dis 279 *charlotte Christoffersen Pluto Border Collie 07310/2012 SHV - - -
Dis 264 Malene Wilms Dawn Border Collie DKK?20992/2 KAF - - -
Dis 288 Kjeld Schrgder Toyah Tervueren 23370/2009 SBH - - -
Dis 298 *) Rikke Wriedt Zap Border Collie DKO04581/20 - - - -
HkE 218 *) Lene Nehm Baunty Border Collie DKO08614/20 VAS * * *

Stor Dommer: Magne Alden
Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt
1 298 *) Rikke Wriedt Zap Border Collie DKO04581/20 - 0 30,88 0,00
2 330 Tina Mette Jgrgensen Mojo Border Collie DK02010/20 SDG 0 33,50 0,00
3 216 *) Maj Davidsen Gemma Border Collie DK13026/20 KAF 5 31,97 5,00
4 294 *) Maibritt F. Johansen Jive Bc DKO03653/20 DKK 5 34,08 5,00
5 288 Kjeld Schrgder Toyah Tervueren 23370/2009 SBH 5 36,26 5,00
6 249 *) Morten Juhl Hansen *chumani Border Collie 13991/2005 DCH 5 36,65 5,00
7 243 Michelle Gottschalk Diesel Border Collie dk02627 HOAK 5 39,17 5,00
8 270 Dennis Olsen Number BC DK19969/20 TNJ 10 34,71 10,00
9 329 *) Birgit Arndal Bang Billie Border Collie DK00330/20 BCK 10 34,96 10,00
10 319 Claus Gaarde-Nielsen Micro Old English Sheepdog DK10516/20 HOAK 20 37,92 20,00
11 204 Gitte Saliba Cosmo Border Collie DKO01917/20 Kaf 30 34,28 30,00
Dis 211 sonia sohnemann Theo blanding 1645 DCH - - -
Dis 325 *) Flemming Larsen Casanova Border Collie 18831/2011  DDHIJ - - -
Dis 234 Pia van Acker Zazia Malinois 10379/2011  SBH - - -
Dis 286 *) Helle Gjerulff Jensen Quickly Border Collie DKO05553/20 MCH - - -
Dis 229 Mia overgaard Beat Border collie DK19972/20 VAS - - -
Dis 262 *) Christina Sandersen Chess Border Collie 11390/2010 DDH - - -
Dis 279 *charlotte Christoffersen Pluto Border Collie 07310/2012  SHV - - -
Dis 218 *)Lene Nehm Baunty Border Collie DKO08614/20 VAS - - -
Dis 213 Tina Hansen *molly Blanding AG-NR.1012 KAF - - -
Dis 301 camilla Holst Sia Border collie 1600 vas - - -
Dis 276 *)Lone Borger Cassie Border Collie DK11069/20 VAS - - -
Dis 244 *)hans Christian Perle Bordercollie 04626/2007 VAS - - -
Dis 274 *) Bonnik Berthelsen Clover Border Collie DK18832/20 SHV - - -

Stor Dommer: Annette Klink Dalgaard

Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt
1 330 Tina Mette Jgrgensen Mojo Border Collie DKO02010/20 SDG 0 33,50 0,00

2 270 Dennis Olsen Number BC DK19969/20 TNIJ 5 32,51 5,00

3 216 *)Maj Davidsen Gemma Border Collie DK13026/20 KAF 5 3486 5,00

4 218 *)Lene Nehm Baunty Border Collie DKO08614/20 VAS 5 3897 5,00

5 244 *)hans Christian Perle Bordercollie 04626/2007 VAS 5 43,01 6,01

6 204 Gitte Saliba Cosmo Border Collie DKO01917/20 Kaf 10 35,37 10,00

7 243 Michelle Gottschalk Diesel Border Collie dk02627 HOAK 5 50,05 13,05

8 319 Claus Gaarde-Nielsen Micro Old English Sheepdog DK10516/20 HOAK 20 44,33 22,33

9 301 camilla Holst Sia Border collie 1600 vas 15 56,15 29,15
Dis 213 Tina Hansen *molly Blanding AG-NR.1012 KAF - - -
Dis 286 *) Helle Gjerulff Jensen Quickly Border Collie DKO05553/20 MCH - - -
Dis 298 *) Rikke Wriedt Zap Border Collie DKO04581/20 - - - -
Dis 325 *) Flemming Larsen Casanova Border Collie 18831/2011  DDHIJ - - -
Dis 288 Kjeld Schrgder Toyah Tervueren 23370/2009 SBH - - -

http://software.dch-lemvig.dk

SP2 (BCK)Antal deltagere: 24

SP2X (DM)Antal deltagere: 21

Udskrevet: 25-08-2014 10:57:24

Banetid: 44 sek. Langde: 155 m.

Banetid: 42 sek. Langde: 150 m.
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23. august 2014 - 24. august nisResultater

SP2X (DM)Antal deltagere: 21 Banetid: 42 sek. Langde: 150 m.

Stor Dommer: Annette Klink Dalgaard
Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt
Dis 229 Mia overgaard Beat Border collie DK19972/20 VAS - - -
Dis 234 Pia van Acker Zazia Malinois 10379/2011  SBH - - -
Dis 329 *) Birgit Arndal Bang Billie Border Collie DK00330/20 BCK - - -
Dis 276 *)Lone Borger Cassie Border Collie DK11069/20 VAS - - -
Dis 211 sonia sohnemann Theo blanding 1645 DCH - - -
Dis 274 *) Bonnik Berthelsen Clover Border Collie DK18832/20 SHV - - -
Dis 279 *charlotte Christoffersen Pluto Border Collie 07310/2012  SHV - - -

Stor Dommer: Annette Klink Dalgaard
Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt
1 281 Sarah Lorentzen Cha Cha Bordercollie 18833/2011 DAW 0 3242 0,00
2 326 *) Henrik Petersen Senna Border Collie DKO02668/20 DAW 0 34,14 0,00
3 287 *) Finn Jensen Ghetto Border Collie DK04584/20 MCH 0 34,62 0,00
4 247 *) Morten Juhl Hansen Spottie Border Collie DK21996/20 DCH 0 3491 0,00
5 311 *) Lone Serwin Jet Border College 00481/2009 KAF 0 36,33 0,00
6 306 sgren gris Macho border collie DKO04580/20 VAS 0 39,58 0,00
7 295 Julie Tambjerg Sweetie Border collie 14809/2007 DCH 0 40,33 0,00
8 283 Sussi Nielsen Kiwi Nova scotia duck DK23289/20 VAS 0 41,03 0,00
9 229 Mia overgaard Beat Border collie DK19972/20 VAS 5 35,08 5,00
10 233 Gitte Eilstrup Andy Tervueren DK21262/20 SBH 5 3520 5,00
11 231 *) Rene Jeppesen Lynn Border Collie DKO08701/20 DCH 5 3843 5,00
12 263 Mette Lorentzen Zaga Terveuren 05055/2010 HHV 5 40,12 5,00
13 261 Allan Carlsen O"Gaia Groenendael 19634/2006 SBH 5 40,62 5,00
14 305 Flemming Hansen Clarissa Groenendael DKO00734/20 SHV 10 35,68 10,00
15 230 *)Rene Jeppesen Cash Border Collie DKO02465/20 DCH 10 37,92 10,00
16 316 Frank Strange Wilma Bordercollie DK06342/20 KAF 10 43,02 10,00
17 290 *) Carina De Silva Sookie Border Collie DK23024/20 KAF 15 34,19 15,00
18 267 *) Mette Jensen Chat Border Collie DKO02294/20 RAF 15 35,25 15,00
19 268 *) Mette Jensen Matrix Border Collie 17468/2006 RAF 15 35,40 15,00
20 296 Birgit Kristensen Cheri Groenendael DKO00733/20 SHV 25 41,39 25,00
21 280 *) Charlotte Christoffers Kaoz Border Collie 10327/2010 SHV 50 47,00 50,00
Dis 236 *) Per Hvid Hansen Kimi Border Collie 05405/2009 KAF - - -
Dis 208 *)channie Elm @rsted Lady Border Collie DK04625/20 VAS - - -
Dis 214 *) Knud Christensen Noa Bkorder Collie 02696/2005 VAS - - -
Dis 215 *) Per Jensen Singa Border Collie AG-NR 1017 VAS - - -
Dis 335 *) Tine Larsen Mac Border Collie DK10080/20 PD - - -
Dis 219 *) Tina-maria Jgrgensen Blossom Border Collie 01784/2011 VAS - - -
Dis 223 *) Susanne Therkildsen Irish Coffee Border Collie 02223/2011  VAS - - -
Dis 327 *) Lars Bang Eicko Border Collie DK02742/20 KAF - - -
Dis 224 *) Susanne Therkildsen Rupee Border Collie 05763/2004  VAS - - -
Dis 323 *)carsten Hgjby Mac Border Collie DK21997/20 DCH - - -
Dis 225 *) Yvonna Nielsen Tindra Border Collie DKO01886/20 NAC - - -
Dis 321 *) PialJessen Repeat Border Collie DK17205/20 DCH - - -
Dis 239 Ann-britt Gravlund-krat Dj Be DK21994/20 DCH - - -
Dis 317 Regin Reinhard Zepto Border collie 15848/2012 - - - -
Dis 206 Channie Elm @rsted Zindy Border Collie 887 VAS - - -
Dis 315 palle madsen schully bordercollie 13466/2007  kaf - - -
Dis 308 *) Leif Egekjer Balou Border Collie DKO04119/20 SHV - - -
Dis 238 Kim Gravlund-krat Ice Bc DK21995/20 DCH - - -
Dis 302 *) Poul Lerche Nala Border Collie DK10349/20 KAF - - -
Dis 297 *) Rikke Wriedt Poncho Border Collie DKO08674/20 - - - -
Dis 248 *) Morten Juhl Hansen Badut Border Collie DKO05332/20 DCH - - -

http://software.dch-lemvig.dk

AG3X (DM & arets hund)Antal deltagere: 49

Udskrevet: 25-08-2014 10:57:25

Banetid: 47 sek. Langde: 163 m.
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23. august 2014 - 24. august nisResultater
AG3X (DM & arets hund)Antal deltagere: 49 Banetid: 47 sek. La&ngde: 163 m.

Stor Dommer: Annette Klink Dalgaard
Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt
Dis 250 *) Dorthe Johnsen See Me Bordercollie 17263/2010 RAF - - -
Dis 293 *) Maibritt F. Johansen Foxon Bc DK00480/20 DKK - - -
Dis 257 Jannick Nielsen Raider Bordercollie DKO06574/20 DAW - - -
Dis 285 *) Helle Gjerulff Jensen Merci Border Collie DKO02448/20 MCH - - -
Dis 262 *) Christina Sandersen Chess Border Collie 11390/2010 DDH - - -
Dis 282 *) Niels Frederiksen Uno Border Collie DK10346/20 KAF - - -
Dis 318 Tina Skotte Rindom Be Border Collie 03656/2011 - - - -
wokk 237 Jgrgen Rasmussen Amanda Tervueren DK21259/20 SBH3 * * *
HAK 336 Kiristina Priess Loppen Border Collie DKO02670/20 KAF * * *

SP3Antal deltagere: 0 Banetid: O sek.

lille Dommer: Ken Fogelberg
Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt
HAK 8 Gitte Hoffmeister Zushi Shetland Sheepdog DK21035/20 NOA * * *
HokE 1 Jette Eiberg Charlie Cairn Terrier 05953/2005 HAC * * *
HAK 31 Jannick Nielsen Andy Sheltie DK04231/20 DAW * * *
HAE 60 Kiristina priess Luka Sheltie Dk09595/20 KAF * * *
HAE 36 Lillian Rose Timon dvargpudel 01619/2006 DCH * * *
HAE 52 Lars Richardy Mikkel Cavaliere King Charles 20773/2006  Viby * * *
HAE 16 naya hilstrgm Quinie Dvergpincher dk02495/2009 HHV * * *
HAK 4 Hanne Svejstrup Sandy Shetland Sheepdog 19681/2011 HHV * * *
HokE 47 Julie Tambjerg Toonie Sheltie 11877/2010 DCH * * *
HkE 20 Jannie Nielsen Pisa Sheltie DK14774/20 - * * *
HokE 44 Line Lykke Hansen Nala Blandingsterrier Start-nr1738 HH * * *
HAE 41 Natasha Gjerulff Primadonna Sheltie DKO1551/20 TNJ * * *
HAE 40 Dennis Olsen Bailey jack russel 1727 TNJ * * *
HrE 39 Natasha Gjerulff CIDER Sheltie DK11538/20 TNJ * * *
HAE 14 Nina Nielsen Kita Shetland Sheepdog DK10102/20 KAF * * *
HokE 11 Annette Skougaard Pinocchio Sheltie 15325/2012 DKK * * *
HkE 34 Susanne Prier Dweet Sheltie Dk24432/20 Noa * * *
HAK 37 Lillian Rose Cindy dvargpudel 20852/2009 DCH * * *
wkE 50 Dorthe Kizrulff Callie Sheltie DKO09513/20 KAF * * *
HAE 2 Susanne Lyngbye Debbie Parson Russell Terrier  15899/2004 HH * * *
HAE 28 Dorthe Tram Futte jackrusselblanding 1110 Dbk * * *
HorE 27 Linda Andkvist MYZZLI Shetland Sheepdog SE56354/2011 SSKK * * *
HrE 13 Helle Gjerlgv Duffy Blanding 1143 HOAK * * *

SP3Antal deltagere: 0 Banetid: O sek.

mellem Dommer: Ken Fogelberg
Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt
HAE 130 Susanne Merris Chutney Cocker Spaniel DK19267/20 HH * * *
HAE 142 Marianne Blom Larsen Zippo Sheltie DK14605/20 NOA * * *
HAE 147 Preben Mgller Ezke Shetland Sheepdog DKO04547/20 DDHJ * * *
HAK 148 Preben Mgller Godis Shetland Sheepdog DK15786/20 DDHJ * * *
HAK 150 Heidi Hansen Wiggo Cocker Spaniel DK14437/20 Kaf * * *
HAA 154 Camilla Hvidberg Canto Sheltie DK10673/20 - * * *
HAK 161 Alexandra Gullberg Sqy Shetland Sheepdog SE48747/2012 R6Hu * * *
o 163 Tom Mercebach Ember Mudi DK17467/20 - * * *
o 164 Kirsten Hansen Ceshie Sheltie DK15787/20 Ribe * * *
HAE 136 Annette Thggersen Dj Pyren®isk hyrdehund  14317/2009 SHV * * *
*ok 114 Jannie Dibbern Mozart Pudel, Mellem 21689/2007 KAF * * *
HokE 132 Dorte Lauritsen IQ Engelsk Cocker Spaniel DK07060/20 HH * * *
HokE 121 Klaus Groth Kimi kromfohrldnder 21828/2004 - * * *
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VAS/BCK's Int. DKK konkurrence mcaciac R esultater
23. august 2014 - 24. august nisResultater

Plac KatNr Navn

sekok
sekok
sekok
sekosk
sekok
sekok
ko
sekok
sekok
sekosk

127
102
126
105
109
112
124
122
141
116

Linda Andkvist
Jytte Klarskov
Linda Andkvist
Louise Bennetzen
Nadine Sgrensen
Gitte Hoffmeister
Pia Metz

Dorthe Groth
Lene Wghliche
Poul Ggtke

Plac KatNr Navn

23
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis

302
239
231
208
214
327
323
238
293
308
305
206
283
219
261
285
267
316
237
236
326
295
250
224
282
223
263
321
215
318
335
280
268
336
281
306
230
247
257

*) Poul Lerche
Ann-britt Gravlund-krat
*) Rene Jeppesen
*)channie Elm @rsted
*) Knud Christensen

*) Lars Bang

*)carsten Hgjby

Kim Gravlund-krat

*) Maibritt F. Johansen
*) Leif Egekjer
Flemming Hansen
Channie Elm @rsted
Sussi Nielsen

*) Tina-maria Jgrgensen
Allan Carlsen

*) Helle Gjerulff Jensen
*) Mette Jensen

Frank Strange

Jgrgen Rasmussen

*) Per Hvid Hansen

*) Henrik Petersen
Julie Tambjerg

*) Dorthe Johnsen

*) Susanne Therkildsen
*) Niels Frederiksen

*) Susanne Therkildsen
Mette Lorentzen

*) Pia Jessen

*) Per Jensen

Tina Skotte Rindom

*) Tine Larsen

*) Charlotte Christoffers
*) Mette Jensen
Kristina Priess

Sarah Lorentzen

sgren gras

*) Rene Jeppesen

*) Morten Juhl Hansen
Jannick Nielsen

http://software.dch-lemvig.dk

Hund
SPICE
Bonnie
SKRUTT
Maggie
Wictor
Zinnia
Lucky
Hannibal

Qato
Lucky Luke

SP3 (BCK)Antal deltagere: 48

Hund
Nala

Dj

Lynn
Lady
Noa
Eicko
Mac

Ice
Foxon
Balou
Clarissa
Zindy
Kiwi
Blossom
0O Gaia
Merci
Chat
Wilma
Amanda
Kimi
Senna
Sweetie
See Me
Rupee
Uno
Irish Coffee
Zaga
Repeat
Singa
Be

Mac
Kaoz
Matrix
Loppen
Cha Cha
Macho
Cash
Spottie
Raider

SP3Antal deltagere: 0
mellem

Race

Shetland SHeepdog
Springer Spaniel
Shetland Sheepdog
Sheltie

Sheltie

Shetland Sheepdog
Sheltie
kromfohrldnder
Sheltie

Mellem pudel

Stor

Race

Border Collie
Bc

Border Collie
Border Collie
Bkorder Collie
Border Collie
Border Collie
Bc

Bc

Border Collie
Groenendael
Border Collie
Nova scotia duck
Border Collie
Groenendael
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border collie
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Terveuren
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
border collie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie

Udskrevet: 25-08-2014 10:57:26

Reg.Nr Klub
S$24965/2007 SSKK
14496/2011  VAS
SE10021/2011 SSKK
DK22139/20  trof
DK12088*20 RHV
06240/2005 NOA
DK15789/20 RHV
11403/2009
DKO01552/20
DK19072/20

KAF
HHV

Klub
KAF
DCH
DCH
VAS
VAS
KAF
DCH
DCH
DKK
SHV
SHV
VAS
VAS
VAS
SBH
MCH
RAF
KAF
SBH3
KAF
DAW
DCH
RAF
VAS
KAF
VAS
HHV
DCH
VAS

Reg.Nr
DK10349/20
DK21994/20
DKO08701/20
DKO04625/20
02696/2005
DKO02742/20
DK21997/20
DK21995/20
DKO00480/20
DKO04119/20
DKO00734/20
887
DK?23289/20
01784/2011
19634/2006
DK02448/20
DK02294/20
DK06342/20
DK?21259/20
05405/2009
DKO02668/20
14809/2007
17263/2010
05763/2004
DK10346/20
02223/2011
05055/2010
DK17205/20
AG-NR 1017
03656/2011
DK10080/20
10327/2010
17468/2006
DKO02670/20
18833/2011
DKO04580/20
DKO02465/20
DK?21996/20
DKO06574/20

PD
SHV
RAF
KAF
DAW
VAS
DCH
DCH
DAW

Fejl

¥ %k K Ok K K X X X ¥

Fejl

—_— DD = —
nNOUnmuUhnhuUnounmuhnuhnhhnhhnhhnhhnhhnnno oo OO

50

Banetid: O sek.
Dommer: Ken Fogelberg

Tid
*

EE S R S

Tid
34,10
34,90
37,56
37,98
45,66
34,38
37,93
38,24
38,24
39,73
39,73
40,08
41,31
42,55
43,03
43,84
37,65
47,69
42,49
43,72
34,88
50,50
39,00

Ialt
*k

EE S I N

Banetid: 42 sek. Langde: 160 m.
Dommer: Bent Blom Larsen

Ialt
0,00
0,00
0,00
0,00
3,66
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,55
6,03
6,84
10,00
10,69
15,49
16,72
20,00
23,50
50,00
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VAS/BCK's Int. DKK konkurrence mcaciac R esultater
23. august 2014 - 24. august nisResultater

SP3 (BCK)Antal deltagere: 48 Banetid: 42 sek. Langde: 160 m.

Stor Dommer: Bent Blom Larsen
Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt
Dis 233 Gitte Eilstrup Andy Tervueren DK21262/20 SBH - - -
Dis 287 *) Finn Jensen Ghetto Border Collie DKO04584/20 MCH - - -
Dis 315 palle madsen schully bordercollie 13466/2007  kaf - - -
Dis 311 *)Lone Serwin Jet Border College 00481/2009 KAF - - -
Dis 290 *) Carina De Silva Sookie Border Collie DK?23024/20 KAF - - -
Dis 296 Birgit Kristensen Cheri Groenendael DKO00733/20 SHV - - -
Dis 248 *) Morten Juhl Hansen Badut Border Collie DKO05332/20 DCH - - -
Dis 297 *) Rikke Wriedt Poncho Border Collie DK08674/20 - - - -
Dis 225 *) Yvonna Nielsen Tindra Border Collie DKO01886/20 NAC - - -

AG2X SeniorAntal deltagere: 0 Banetid: O sek.

lille Dommer: Susanne Rasmussen
Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt
HokE 9 Mette Winther Kiva Shetland sheepdog 04421/2005 HH * * *
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